
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKE

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937900403 987

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213145200004 985

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211938800038 977

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion212630500011 975

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211011700029 973

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213905200006 971

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211519800039 970

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939700371 969

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960300010 966

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937400006 963

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213946600057 957

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939500083 950

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213341300022 948

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400132 933

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800043 928

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960500009 927

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400250 924

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211215000001 913

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700029 910

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion212232600037 909

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213825882679 909

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213359300051 908

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211215000015 905

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214014000081 904

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214014200049 899

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211940200008 897

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214013300091 896

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213957400058 891

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion212922800163 891

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700022 884

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211948600039 881

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939500336 877

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211948600061 876

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700059 874

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214226900399 873

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213220300010 871

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800092 871

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960300003 869

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939300178 868

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211935700116 861

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion210100300060 859

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213220300098 859

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939500309 855

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211940200022 851

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213625000200 849

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937900401 849



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion212922800023 848

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400056 848

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400192 845

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213343300014 842

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion215001200078 838

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800047 837

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213825882708 837

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214013000057 832

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211519400028 832

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211417600084 830

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936200044 830

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700051 830

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213123800031 828

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214014400020 827

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700049 827

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211958300033 826

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213440900016 825

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960300072 824

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800006 821

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700028 817

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211951900016 815

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214012700034 802

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800001 802

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937400154 799

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion210100300004 798

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214405000033 798

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700016 796

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400366 795

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion212526300244 791

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211215600015 791

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700050 791

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211947900005 790

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800044 783

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937900314 783

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400233 781

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800082 780

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937900038 780

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211940000079 780

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400143 776

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960500014 776

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211940200029 775

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937400040 764

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400421 759

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939500110 758

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213123800169 757

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion210708000122 756

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937900126 755



Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213957400044 753

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939900065 749

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800095 748

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936000074 747

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937400199 747

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936600145 746

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700032 744

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939700173 743

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939900077 743

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939400101 741

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213341300154 740

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939900082 739

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936000118 738

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213724500129 737

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800108 732

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion210403700196 730

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211418500139 730

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211216800020 727

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion210504700097 723

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213906400128 718

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211214900013 712

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211938500020 711

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800024 709

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937400002 703

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800045 702

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213341500028 701

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936600195 700

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939500376 700

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211960700025 700

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211214900017 698

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214226900095 694

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion212134200202 693

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion212134200044 691

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936300285 687

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211937400083 683

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211934000086 678

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939900209 665

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211936800154 662

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion211939700324 659

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion213955100124 658

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion210602700095 654

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion214304800105 651

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe InovacionitTeknologji Informacioni dhe Inovacion212526300128 650


